
   TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 7 
              COPPA MAGGIO 2021 

             A.S. CLUB TERGESTINO 

Squadra  
.  

Gara tra le 

squadre   

giorno   ora      campo  

.      

Colore della maglia: 
 

=========================================================== 

FORMAZIONE della SQUADRA 
 

N° 
COGNOME 

GIOCATORE 

NOME  

GIOCATORE 

Data di 

Nascita 

Indicare:  

Portiere, 

Capitano, 

Vice-capitano 

Firma del giocatore che 

dichiara di conoscere  il 

Regolamento del Torneo 

(la prima volta in assoluto che 

scende in campo per la 

stagione  2020 \ 2021) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      
 

===================================================================== 

 

Note:   Nelle indicazioni riportare PORTIERE, CAPITANO e VICE CAPITANO 
Il giocatore che prende parte alla prima gara dei vari tornei dell' ASD TERGESTINO deve firmare nell’apposito spazio. 
I dirigenti invece lo devono fare sempre. 
COLORO CHE PRENDONO PARTE ALLA PARTITA SONO CONSAPEVOLI DI QUANTO RIPORTA IL REGOLAMENTO. 
 

===================================================================== 

 

Dirigente Responsabile 

(o in assenza il capitano) 

 Data 

nascita 
       Firma  

Dirigente 

Accompagnatore 

 Data 

nascita 
 Firma  

Dirigente 

Accompagnatore 

 Data 

nascita 
 Firma  

Dirigente 

Accompagnatore 

 Data 

nascita 
 Firma  

 

===================================================================== 
 

Consegna lista gara ore  Firma dell’ARBITRO  
 


